
 
 
 
 

Nuorisovaltuuston vuosikertomus 2022 
  
Nuorisovaltuusto 19.04.2023    
1007/00.02.07.00/2023       

Valmistelija    
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Tausta nuorisovaltuustotyölle  

Kunnan vaikuttamistoimielimiä koskeva sääntely on koottu kuntalakiin (410/2015). 
Vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto/nuorten vaikuttajaryhmä, vanhusneuvosto ja 
vammaisneuvosto. Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä aloitti toimintansa 
1.1.2022 ja toiminta jatkui vuoden 2022 loppuun saakka. Siihen asti toimintaa 
vaikuttamistoimielinten osalta määritti kuntalaki. Vuoden 2023 alusta alkaen maakuntien 
hyvinvointialueet aloittavat toimintansa ja 1.1.2023 alkaen noudatetaan lakia 
hyvinvointialueesta 611/2021.  

 

Nuorisovaltuuston tehtävät ja kokoonpano Hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvosto 
sekä nuorisovaltuusto käsittelevät oman asiakassegmenttinsä palveluihin liittyviä asioita. 
Nuorisovaltuusto on osallistunut palvelujen suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen. 
Nuorisovaltuuston rooliin kuuluu esimerkiksi aloitteiden, lausuntojen ja kannanottojen 
tekeminen.  

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston perustamisessa noudatettiin lakia hyvinvointialueista 
(611/2021 § 32). Jäsenet valittiin hyvinvointialueen kunnissa toimivien vastaavien 
nuorisovaltuustojen jäsenistä siten, että kustakin nuorisovaltuustosta valittiin yksi edustaja 
ja varaedustaja. Kunnat nimesivät edustajansa ja kuntayhtymän hallitus hyväksyi jäsenet. 
Kruunupyyn jäsen liittyi mukaan syksyllä 2022.  

Jäsenet 2022:  

Pietarsaari: Elvira Nyrönen pj.  varajäsen: Matilda Palmborg  
Kaskinen: Fanny Sillanpää  
Mustasaari: Nora Sandelin, varajäsen: Gabriela Rönngård  
Kristiinankaupunki: Jesse Pihlaja, varajäsen:  Niko Widberg  
Laihia: Jenni Peltokoski, varajäsen Mira Mahlamäki  
Maalahti: Cecilia Huhtala, varajäsen:  Tilde Strömbäck  
Närpes: Anton Åkerman, varajäsen: Johan Naski  
Pedersöre: Adrian Roslund, varajäsen:  Felix Mattson  
Vasa: Alina Östergård, varajäsen:  Ella Filppula  
Vöyri: Miranda Östman, varajäsen:  Antonia Widd  
Korsnäs: Amanda Åkersten  
Asiantuntijajäsen: Pia-Maria Sjöström, sektorijohtaja Lapset, nuoret ja perheet  
Valtuuston kummijäsenet: Lotta Alhonnoro, jenni Ahlbäck  
Hallituksen kummijäsenet: Päivi Karppi, Carola Lithén 
  

Käsitellyt asiat ja kokoukset:   

 Nuorisovaltuusto kokoontui vuonna 2022 neljä kertaa. Kokoukset pidettiin 2.5.2022, 
2.6.2022, 19.9.2022 ja 8.11.2022.   

Keväällä 2022 nuorisovaltuusto osallistui Pohjanmaan hyvinvointialueen palvelustrategian 
luomiseen tarkoitettuun Strategia-workshoppiin, johon myös muita vaikuttamistoimielimiä 
sekä päättäviä elimiä sekä henkilökuntaa osallistettiin.  Nuorisovaltuusto painotti 
menestystekijöiden osalta riittäviä lapsille-ja perheille suunnattuna tukitoimia, hoidon 



 
 
 
 

sujuvuutta ja jatkuvuutta yksiköstä riippumatta sekä väestön mahdollisuutta vaikuttaa, tulla 
kuulluksi ja selviytyä kaikissa tilanteissa.  

Nuorisovaltuustoa kuultiin myös alueellisen oppilas-ja opiskelijahuoltosuunnitelman 
laatimisessa. Nuorisovaltuusto valitsi myös jäsenensä oppilashuoltoa ja opiskelijahuoltoa 
koskevan yhteistyörakenne-työryhmään. Lisäksi nuorisovaltuusto keskusteli ja antoi 
lausunnon koskien alueellista hyvinvointisuunnitelmaa sekä lasten-ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaa.  

Nuorisovaltuuston kannanottoa sekä mielipidettä kuultiin myös Digitaalisen 
asiakaspalvelukeskuksen sekä puhelinvaihteen palveluiden kehittämisestä sekä Kaskisten 
hammashuollon toimipisteen sijoittamista koskevassa asiassa.   

Nuorisovaltuusto teki vuonna 2022 aloitteen puhe- sekä läsnäolo-oikeuden sallimisesta 
valtuuston sekä hallituksen kokouksiin nuorisovaltuustolle sekä ns. kummijäsen 
valitsemisesta sekä valtuustosta sekä hallituksesta. Puhe-ja läsnäolo-oikeutta ei 
myönnetty, mutta sekä valtuustosta, että hallituksesta valittiin nuorisovaltuustolle 
kummijäsenet, jotka ovat osallistuneet nuorisovaltuuston syksy kokouksiin. Heidän 
tehtävänään on viedä nuorten ajatuksia ja mielipiteitä eteenpäin hallitukselle ja valtuustolle 
sekä toimia nuorten yhteyshenkilönä sekä tarjota tukea asioiden esiin nostamiseksi. 
Järjestelyn tarkoitus on tukea nuorten osallisuutta päättävissä elimissä, sillä nuoret eivät 
vielä ole voineet tulla vaaleilla valituksi kyseisiin tehtäviin ikänsä vuoksi.   

   
Merkitsee vuoden 2022 toimintakertomuksen tiedoksi. 

Päätös: 
   
 

Jakelu  
  

 
 


